СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 12.12.2007

№ 12
г. Асино
О формировании Перечня

предложений (наказов)

избирателей Асиновского

городского поселения
Заслушав депутата Совета Асиновского городского поселения Колерова О.П. о формировании Перечня предложений (наказов) избирателей, высказанных в ходе встреч и отчетов в период выборов депутатов Совета Асиновского городского поселения 2-го созыва

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
1. Депутатам Совета Асиновского городского поселения обобщить и передать в Совет Асиновского городского поселения  все высказанные в ходе предвыборных встреч и бесед с избирателями предложения, замечания и пожелания по социально-экономическому развитию и благоустройству г. Асино и своих избирательных округов не позднее 20 января 2007г.

2. Рассмотреть все представленные предложения (наказы) избирателей на постоянных комитетах Совета Асиновского городского поселения и определить первоочередный Перечень по их выполнению на 2008-2009 годы.
Председатель Совета
Асиновского городского поселения

Г.В.Логунов